АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02.11.2018

                № 1085

     г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 03.06.2016 № 470
В связи с кадровыми изменениями в органах, имеющих своих представителей в  конкурсной комиссии по подведению итогов смотров-конкурсов на лучшую организацию осуществления воинского учета в городе Новошахтинске, в соответствии с письмом военного комиссариата г. Новошахтинск и Родионово-Несветайского района Ростовской области от 12.10.2018 № 2/2109

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 03.06.2016 № 470 «Об организации смотров-конкурсов на лучшую организацию воинского учета в городе Новошахтинске»:

1.1. Исключить из состава конкурсной комиссии по подведению итогов смотров-конкурсов на лучшую организацию осуществления воинского учета в городе Новошахтинске (далее – комиссия) Костенко Наталью Александровну.

1.2. Включить в состав комиссии помощника (по воинскому учету) начальника отделения (планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов) военного комиссариата г. Новошахтинск и Родионово-Несветайского района Ростовской области Шиколенко Анастасию Владимировну в качестве члена комиссии (по согласованию).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по административно-правовым вопросам Лиханова А.Г.

Мэр города

                  И.Н. Сорокин

Постановление вносит

юридический отдел
Администрации города